萍乡09年会计职称考试查卷及合格证书办理通知初级会计职

称考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E8_90_8D_

E4_B9_A109_E5_B9_c43_643739.htm id="luob" class="xiho">关

于公布2009年度全国会计专业技术资格考试结果有关事项的

通知 根据江西省财政厅江西省人力资源和社会保障厅《关于

公布2009年度会计专业技术资格考试合格人员名单的通知》

（赣财会[2009]20号）文件精神，现将我市2009年度会计专业

技术资格考试结果有关事项公布如下： 一、2009年会计专业

技术资格初级、中级各科目的合格标准均为60分，上述科目

试卷满分均为100分。各位考生可以登陆江西会计频道

（www.acc.jxf.gov.cn）查询成绩，合格名单可到萍乡财政信息

网（www.pxf.gov.cn）查询。 二、需要查卷的考生请在9月4日

之前到市财会干部学校办理查卷相关手续。 三、有关合格证

书的办理见附件。 附件：会计专业技术资格证书办理告知单

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com